UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TP

V/v: đề nghị tham gia ý kiến dự

thảo văn bản

Cẩm Lương, ngày       tháng 04 năm 2023

 Kính gửi:

- Trưởng các Ban, ngành, Đoàn thể, Mặt trận tổ quốc

- Các đồng chí Cán bộ, Công chức xã

Thực hiện Công văn số 699/STP-XDKTVB ngày 10/04/2023 của Sở Tư pháp

tỉnh Thanh Hóa; Ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số

2411/UBNDKSTTHCNC ngày 10/3/2023 về việc xây dựng Nghị quyết công tác xây

dựng và kiểm tra văn bản, Sở Tư pháp đã dự thảo Nghị quyết Quy định mức chi đảm

bảo cho công tác kiểm tra, xử lý, rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Để đảm bảo về trình tự, thủ tục ban hành văn bản quy phạm pháp luật. UBND

xã Cẩm Lương đề nghị các ban, ngành, các đồng chí cán bộ, công chức chuyên môn,

các đơn vị có liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, nghiên cứu và có ý

kiến tham gia đối với dự thảo Nghị quyết Quy định mức chi đảm bảo cho công tác

kiểm tra, xử lý, rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn tỉnh

Thanh Hóa (Có dự thảo kèm theo).

Văn bản tham gia ý kiến gửi về Đ/c: Cao Tuyệt Đối Công chức tư pháp để tổng

hợp và báo cáo phòng Tư Pháp Huyện chậm nhất ngày 20/4/2023 để tổng hợp báo cáo

tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT – TP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-12T15:13:40+0700

		2023-04-12T16:38:15+0700

		2023-04-12T16:38:39+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-12T16:38:54+0700